
 
               Nadleśnictwo Piaski 
 
   

 
Nadleśnictwo Piaski, ul. Drzęczewska 1, 62-820 Piaski 
tel. 65 573 90 80, e-mail: piaski@poznan.lasy.gov.pl                                                                         www.lasy.gov.pl 

Piaski, 29 grudnia 2022 r. 
Zn. Spr.: SA.270.46.2022  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SA.270.46.2022 w 
trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowę zastawek piętrzących w 
Leśnictwie  Kawcze oraz Halin”. 
 
Otwarcie ofert w postępowaniu na „Budowę zastawek piętrzących w Leśnictwie  
Kawcze oraz Halin”, odbyło się w dniu 29 grudnia 2022 roku o godzinie 10:30.  

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

W postępowaniu oferty złożyli: 

Część I 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
[zł] 

1. 
DREW-KOS sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 
Ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 
NIP 5833453314 REGON 52240084700000 

69 774,01 zł 

2. ATJ Budownictwo Sp. z o.o.  
Ul.Obornicka 117/5  
62-002 Suchy Las 

 
  63 515,00 zł 

3. 
KERIM s.c.  
Mirosław Omieciński Wojciech Omieciński 
98-105 Wola Czarnyska 19  
NIP 831-15-81-380, REGON 100210579	

 
90 644,85 zł 

4. 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
WOJCIECH SPYCHAŁA 
ul. Paderewskiego 3B 78-630 Człopa 
NIP 7651141840, REGON 570253633 

52 601,82 zł 

5. 

Wykonawcy: 
Usługi Budowlano Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe S.C.  
W.Woziński M.Szeląg  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 693-20-05-602, Regon 932886812 
 
Maciej Szeląg Usługi Budowlano Ziemne  

	
58 187,70 zł 



 
               Nadleśnictwo Piaski 
 
   

 
Nadleśnictwo Piaski, ul. Drzęczewska 1, 62-820 Piaski 
tel. 65 573 90 80, e-mail: piaski@poznan.lasy.gov.pl                                                                         www.lasy.gov.pl 

                                                                                       
                                                                                        
 
 
 
 
 
                                                                                        
 
 
 

Część II 

Melioracyjne i Transportowe  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 6991403706, Regon 932598243 
 
Wojciech Woziński Usługi Budowlano Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 6991403014, Regon 932057369 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
[zł] 

1. 
DREW-KOS sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 
Ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 
NIP 5833453314 REGON 52240084700000 

37 380,72 zł 

2. ATJ Budownictwo Sp. z o.o.  
Ul.Obornicka 117/5  
62-002 Suchy Las 

 
35 948,45 zł 

3. 
KERIM s.c.  
Mirosław Omieciński Wojciech Omieciński 
98-105 Wola Czarnyska 19  
NIP 831-15-81-380, REGON 100210579 

 
47 693,25 zł 

4. 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
WOJCIECH SPYCHAŁA 
ul. Paderewskiego 3B, 78-630 Człopa 
NIP 7651141840, REGON 570253633 

32 266,39 zł 

5. 

Wykonawcy: 
Usługi Budowlano Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe S.C.  
W.Woziński M.Szeląg  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 693-20-05-602, Regon 932886812 
 
Maciej Szeląg Usługi Budowlano Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 6991403706, Regon 932598243 
 
Wojciech Woziński Usługi Budowlano 
Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe  
Naratów 68 56-215 Niechlów  

	
25 362,54 zł 



 
               Nadleśnictwo Piaski 
 
   

 
Nadleśnictwo Piaski, ul. Drzęczewska 1, 62-820 Piaski 
tel. 65 573 90 80, e-mail: piaski@poznan.lasy.gov.pl                                                                         www.lasy.gov.pl 

 
 
 
 

 
Część III 

 
 

NIP 6991403014, Regon 932057369 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
[zł] 

1. 
DREW-KOS sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 
Ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 
NIP 5833453314 REGON 52240084700000 

56 014,01 zł 

2. ATJ Budownictwo Sp. z o.o.  
Ul.Obornicka 117/5  
62-002 Suchy Las 

 
 

63 944,69 zł 

3. 
KERIM s.c.  
Mirosław Omieciński Wojciech Omieciński 
98-105 Wola Czarnyska 19  
NIP 831-15-81-380, REGON 100210579 

 
86 931,48 zł 

4. 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
WOJCIECH SPYCHAŁA 
ul. Paderewskiego 3B, 78-630 Człopa 
NIP 7651141840, REGON 570253633 

51 532,54 zł 

5. 

Wykonawcy: 
Usługi Budowlano Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe S.C.  
W.Woziński M.Szeląg  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 693-20-05-602, Regon 932886812 
 
Maciej Szeląg Usługi Budowlano Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 6991403706, Regon 932598243 
 
Wojciech Woziński Usługi Budowlano 
Ziemne  
Melioracyjne i Transportowe  
Naratów 68 56-215 Niechlów  
NIP 6991403014, Regon 932057369 

	
53 074,87 zł 


